

Årsredovisning

för

Quartr AB

559289-8125

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Küntzel, Styrelseledamot

2026-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Quartr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Quartr är ett mjukvaru och databolag som utvecklar produkter för finansmarknaden i syfte att göra analys och research av börsnoterade bolag enklare och effektivare. Produkterbjudandet består av en webbplattform samt en API-lösning för tredjepartsdistribution av bolagets data.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade med 221% under räkenskapsåret 2025, till följd av produktutveckling, satsningar på säljorganisationen samt en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Under 2025 har bolaget etablerat kontor i New York och Dublin som ett led i den internationella expansionen.

Under året genomfördes en nyemission som tillfört kapital för fortsatt tillväxt och internationella satsningar.

I oktober avvecklades konsumentprodukten Core som ett led i strategin att fokusera på den professionella marknaden.

Bolaget har rekryterat en CFO/COO för att stärka den finansiella och operationella organisationen.

Under året har koncernlån lämnats till det amerikanska dotterbolaget Quartr Inc för finansiering av etableringskostnader i USA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	68 928	21 453	5 874	127
Resultat efter finansiella poster	-67 282	-38 299	-40 697	-61 773
Balansomslutning	144 637	59 565	16 181	12 951
Soliditet (%)	55,0	62,2	40,2	67,1
Antal anställda	62	53	43	28

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	66 134	218	2 222 435	191 271 976	-118 240 195	-38 298 950	3
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-38 298 950	38 298 950	
Nyemission	8 042	-218		101 906 424			10
Utvecklingsfond			4 322 462		-4 322 462		
Emissionskostnader				-413 975			
Årets resultat						-67 281 900	-6
Belopp vid årets utgång	74 176	0	6 544 897	292 764 425	-160 861 607	-67 281 900	7

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	292 764 425
ansamlad förlust	-160 861 607
årets förlust	-67 281 900
	64 620 918

disponeras så att	
i ny räkning överföres	64 620 918
	64 620 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		68 927 654	21 452 775
Aktiverat arbete för egen räkning		1 679 777	1 548 063
Övriga rörelseintäkter	2	472 729	356 899
		71 080 160	23 357 737
Rörelsens kostnader			
Underkonsulter och programvaror		-29 824 218	-8 217 186
Övriga externa kostnader		-34 417 904	-8 530 404
Personalkostnader	3	-70 846 208	-44 423 356
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 611 827	-772 093
Övriga rörelsekostnader		-2 058 108	-380 879
		-138 758 265	-62 323 918
Rörelseresultat		-67 678 105	-38 966 181
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 702 339	734 048
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 306 134	-66 817
		396 205	667 231
Resultat efter finansiella poster		-67 281 900	-38 298 950
Resultat före skatt		-67 281 900	-38 298 950
Årets resultat		-67 281 900	-38 298 950

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

6 544 897

2 222 435

6 544 897

2 222 435

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

232 818

327 593

232 818

327 593

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8, 9

10 316

10 316

Andra långfristiga fordringar

10

2 669 544

1 606 636

2 679 860

1 616 952

Summa anläggningstillgångar

9 457 575

4 166 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 443 610

4 985 565

Fordringar hos koncernföretag

11

245 528

0

Övriga fordringar

3 231 720

755 273

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

4 645 679

1 682 561

17 566 537

7 423 399

Kassa och bank

102 399 792

47 975 000

Summa omsättningstillgångar

119 966 329

55 398 399

SUMMA TILLGÅNGAR

129 423 904

59 565 379

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		74 176	66 134
Ej registrerat aktiekapital		0	218
Fond för utvecklingsutgifter		6 544 897	2 222 435
		6 619 073	2 288 787

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		292 764 425	191 271 976
Balanserad vinst eller förlust		-160 861 607	-118 240 195
Årets resultat		-67 281 900	-38 298 950
		64 620 918	34 732 831
Summa eget kapital		71 239 991	37 021 618

Avsättningar

Övriga avsättningar	13	1 281 643	0
Summa avsättningar		1 281 643	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		5 683 817	1 288 707
Övriga skulder		3 199 209	2 160 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	48 019 244	19 094 463
Summa kortfristiga skulder		56 902 270	22 543 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

129 423 904

59 565 379

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	33%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Valutakursvinst på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	465 229	356 899
Vinst vid försäljning av maskiner och inventarier	7 500	0
	472 729	356 899

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	62	53

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	481 665	692 097
Övriga ränteintäkter	1 220 674	0
Valutakursvinster	0	41 951
	1 702 339	734 048

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	19 222	59 447
Valutakursförluster	1 286 912	7 370
	1 306 134	66 817

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 079 469	1 531 406
Inköp	5 839 514	1 548 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 918 983	3 079 469
Ingående avskrivningar	-857 034	-147 541
Årets avskrivningar	-1 517 052	-709 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 374 086	-857 034
Utgående redovisat värde	6 544 897	2 222 435

Bolaget har ett pågående utvecklingsprojekt som kommer att aktiveras som en immateriell tillgång.

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 752	271 752
Inköp	0	247 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-49 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 752	469 752
Ingående avskrivningar	-142 159	-82 034
Årets avskrivningar	-94 775	-60 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 934	-142 159
Utgående redovisat värde	232 818	327 593

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 316	0
Inköp	0	10 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 316	10 316
Utgående redovisat värde	10 316	10 316

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Quartr Inc	100%	100%	10 316 10 316

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Quartr Inc	99-4450626	Delaware	63 906	83 260

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 606 636	434 200
Tillkommande fordringar	1 642 544	1 606 636
Avgående fordringar	-579 636	-434 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 669 544	1 606 636
Utgående redovisat värde	2 669 544	1 606 636

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	245 528	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 528	0
Utgående redovisat värde	245 528	0

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	772 010	810 130
Upplupna ränteintäkter	559 840	0
Övriga förutbetalda kostnader	3 313 829	872 431
	4 645 679	1 682 561

Not 13 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättningar		
Årets avsättningar	1 281 643	0
	1 281 643	0

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	2 293 138	1 905 406
Upplupna soviala avgifter	720 504	598 678
Förutbetalda intäkter	43 180 801	14 588 113
Övriga upplupna kostnader	1 824 801	2 002 266
	48 019 244	19 094 463

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Stockholm

Oscar Küntzel
Oscar Küntzel
Verkställande direktör
2026-05-14

David Dag
David Dag
2026-05-19

Carl Johan Malm
Carl Johan Malm
2026-05-21

Dillon Ryan Krasnigor
Dillon Ryan Krasnigor
2026-05-25

Niclas Storåkers
Niclas Storåkers
2026-05-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-26

Ernst & Young Aktiebolag

Andreas Nyberg Selvring
Andreas Nyberg Selvring
Auktoriserad revisor


